Unidades Ganha Tempo, vinculadas à Secretaria Adjunta de Patrimônio e Serviços - SEAPS,  localizadas nos munícipios de Barra do Garças e Sinop, que deriva de adesão (participante) 
à Ata de Registro de  Preços nº 002/2025/SEPLAG, decorrente de Pregão Eletrônico nº 013/2024/SEPLAG, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Valor total global da contratação foi em R$ 45.964,09 (quarenta e cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e nove centavos).

Processo/ Contrato. Contratado Unidades Gestor do 
Contrato Fiscal Titular Fiscal Substituto Data da vigência

SEPLAG-PRO-2025/27296 e 
CONTRATO Nº 007/2026/SEPLAG

A.W.G COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA,

CNPJ Nº 14.049.599/0001-62

[...]

Unidades Ganha Tempo, vinculadas à Secretaria Adjunta de Patrimônio e Serviços - SEAPS, localizadas no munícipio de Rondonópolis, que deriva de adesão (participante) à Ata de 
Registro de Preços nº 002/2025/SEPLAG, decorrente de Pregão Eletrônico nº 013/2024/SEPLAG, nas condições estabelecidas no Termo de Referência..

Valor total global da contratação foi em R$ 61.137,85 (sessenta e um mil, cento e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Processo/ Contrato. Contratado Unidade Gestor do Contrato Fiscal Titular Fiscal Substituto Data da Vigência

SEPLAG-PRO-2025/27296 
e CONTRATO Nº 008/2026/

SEPLAG

MOOÁ
ENGENHARIA
LTDA - CNPJ: 

42.334.858/0001-32.

[...]

de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e 
fornecimento de materiais para eventos, atos e solenidades para atender a 
Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso.
IV- VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) 
meses, contados a partir de 05/03/2026 a 05/03/2027.
VVALOR: R$ 34.929,41 (trinta e quatro mil, novecentos e vinte e nove reais 
e quarenta e um centavos).VI- DOT. ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 
036/2007 -  Fonte: 1.500.0000 - Elemento de Despesa: 33.90.39.
VII- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 14.133/2021, 
Decreto Estadual n. 1.525/2022, Lei n. 8.078/1990 (Código de Defesa do

[...]

fornecimento de materiais para eventos, atos e solenidades (COFFEE 
BREAK) para atender as demandas da Controladoria Geral do Estado de 
Mato Grosso.
IV- VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) 
meses, contados a partir de 05/03/2026 a 05/03/2027.
V- VALOR: R$ 35.981,80 (trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e 
um reais e oitenta centavos)
VI- DOT. ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 036/2007 - Fonte: 
1.500.0000 - Elemento de Despesa: 3390.30.
VII- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Decreto 
Estadual nº 1.525/2022, Lei nº 8.078/1990 (Código de Defesa do 
Consumidor), no que couber, assim como, supletivamente, pelos Princípios

[...]

canecas de cerâmica), para atender às demandas da Secretaria de Estado 
de Fazenda de Mato Grosso (SEFAZ-MT).
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2026

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da publicação do extrato do 
contrato no Diário Oficial do Estado.
VALOR TOTAL: R$ 226.120,79 (duzentos e vinte e seis mil cento e vinte 
reais e setenta e nove centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 16.101 / 
Projeto Atividade: 2007 e 2004 / Elemento de Despesa: 3.3.90.30.056/ 
Fonte:1.500.0000.
ASSINAM: pela Contratante, a Sra. RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE 
- Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/MT, e, pelo